APROVADO

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro - Fax: 621,1525- R.221
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DR, DA

PROJETO DE LEI N° 275, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2002.

Dispõe sobre a convalidação dos atos
que menciona

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus representantes legais,

Considerando o que consta do Processo TCE-RJ N°
200.028-0/01, do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro;

Considerando o disposto no inciso II, art. 46,
combinando com o Inciso II, art. 54, da Lei Orgânica MunicipaL

OLVE:

r!ticados cm fundàrhehtbffa Resolução n° 825, ç
1 '

-

1ata le 'sua publicaçao»produzindo,seus-  efeitos a

1
contrano

,10
: 	.

H
j

s,12 d dembro dê 2002 . .' 1
(/

s.'

Art.1° - Ficam convalidados os atos
de J0  de junho de 2000.

Art.2o
 - Esta LEI entra em vigor. m

partir de l de abril de 2000

Art.31  - Revogam-se as disosiçes

Sala das
CIENTE

Constou do xpwee da Sessáff

do Dia
1

José VaJ4 1ír,i'ra de Uma 	JOSÉ

FLÁVIO

A COMI SÃO /

OT

E

ELSON
José Vae,eçira de Lima

-

"1'-1 V1 VZidente

/
B

1 1 1

0 PA VA- ice-P esi

ASCÃO - lO Secretário

Secretário

APROVADO
2' e VOTAÇÃO, ULTIMA

Em J de flde

eireira de